
ред,др Арх, бр, / ID бр, 
Име и презиме на 
апликантот 

Универзитет 
Наслов на студиите/ 
Факултет  

Студиска 
година во 
која сте 
запишани 

кредити 
Научно 
подрачје 

ПРОСЕК 

1 
онлине-
588452  Стефан Кофиловски 

Правен факултет, 
Универзитет „Св.Кирил 
и Методиј"-Скопје 

Правни-Граѓанско 
материјално право 
и граѓанско 
процесно право 

2024-2025 180 
општествени 
науки 

10 

2 

онлине -
588401 Ана Марија Наумовска 

Правен факултет, 
Универзитет „Св.Кирил 
и Методиј"-Скопје 

Правни-
Меѓународно јавно 
право,меѓународно 
приватно право, 
меѓународни односи 
и право и ЕУ 

2024-2025 180 
општествени 
науки 

10 

3 онлине-
594085 
0804001445008 Марија Николоска 

Економски факултет, 
Универзитет 
„Св.Климент 
Охридски“-Битола 

Сметководство и 
ревизија  

2024-2025 240 
општествени 
науки 

10 

4 

15-12448/1 
од  
15,11,2024     

Бесиана Даути  Меѓународен 
Балкански 
Универзитет, 
Факултет за 
економски и 
административни 
науки - Скопје 

Бизнис 
администрација 

2024-
2025 

240 општествени 
науки 

9,92 

5 

    онлине-
589511  

Емилија  Баткоска Факултет за туризам 
и угостителство, 
Универзитет 

Гастрономија и 
прехранбена 
технологија  

2024-
2025 

247  општествени 
науки 

9,91 



„Св,Климент 
Охридски“-Битола 

6 
онлине-
593407 Теадора Стефановска 

Факултет за деловна 
економија и 
организациони-
Универзитет Американ 
Колеџ, Скопје Маркетинг 

2024-
2025 

195 општествени 
науки 

9,87 

7 

онлине-
595632 

Беба Бајрамовска Факултет за 
безбедност, 
Универзитет „Св, 
Климент Охридски“-
Битола 

Кризен 
менаџмент 

2024-
2025 

240 општествени 
науки 

9,74 

8 

онлине 
595377    

Бојан Коцески Правен факултет, 
Универзитет 
„Св,Кирил и 
Методиј"-Скопје 

Граѓанско 
материјално 
право и граѓанско  
процесно право 

2024-
2025 

180 општествени 
науки 

9,73 

9 

онлине-
580039       

Емре Елез Правен факултет, 
Универзитет 
„Св,Кирил и 
Методиј“-Скопје 

Меѓународни 
односи, 
дипломатија и 
европски 
интеграции 

2024-
2025 

180 
кредити 

општествени 
науки 

9,7 



ред.др Арх. бр. / 
ID бр. 

Име и презиме на 
апликантот 

Универзитет Наслов на 
студиите/ 
Факултет  

просечна 
оценка 
(успех 
до.дип 
+успех 
м-р) 

Студиска 
година во 
која сте 
запишани 

кредити странски 
јазици 

Дали е 
државјанин 
на РСМ 

Научно подрачје 

1 15-
11628/1 
од 
30.10.2024        

Деспина Буцевска Филолошки 
факултет „Блаже 
Конески“, 
Универзитет „Св. 
Кирил и 
Методиј“-Скопје 

Македонски јазик  10,00 2024-
2025 

240 англиски 
јазик 

да хуманистички науки 

2 онлине-
595531  

Душица Брачиќ Природно 
математички 
факултет, 
Универзитет во 
Тетово  

Етнологија и 
антропологија  

10,00 2024-
2025 

240 Англиски 
јазици 

да хуманистички науки 

3 15-
12463/1 
од 
15.11.2024            

Мими Дучева Факултет за 
музичка 
уметност, 
Универзитет 
„Св.Кирил и 
Методиј"-Скопје 

Музичка 
интерпретација 

9,90 2024-
2025 

242 Англиски 
јазици 

да хуманистички науки 

4 студент -
572517  

Ева  Нешкоска Педагошки 
Факултет, 
Универзитет „Св. 
Климент 
Охридски“, 
Битола 

Македонски јазик 
и книжевност 

9,88 2024-
2025 

240 англиски 
јазик 

да хуманистички науки 

5 студент-
574225  

Магдалена 
Трајческа 

Педагошки 
Факултет, 
Универзитет Св. 
Климент 
Охридски, 
Битола 

Македонски јазик 
и книжевност 

9,83 2024-
2025 

240 англиски 
јазик 

да хуманистички науки 

6 онлине-
591657 

Ивана Крстаноска Педагошки 
факултет, 
Универзитет 
„Св.Кирил и 
Методиј“-Скопје 

Библиотекарство 9,67 2024-
2025 

245 Англиски 
јазици 

да хуманистички науки 



7 студент - 
574223  

Бојана 
Мандровска 

Педагошки 
факултет, 
Универзитет „Св. 
Климент 
Охридски“, 
Битола 

Македонски јазик 
и книжевност 

9,63 2024-
2025 

240 англиски 
јазик 

да хуманистички науки 

8 онлине-  
585091 

Исмет Вејсели Факултет за 
музичка 
уметност, 
Универзитет 
„Св.Кирил и 
Методиј"-Скопје 

Музичка 
интерпретација 

9 2024-
2025 

240 
кредити 

англиски 
јазик 

да Хуманистички науки 

ред.др Арх. бр. / 
ID бр. 

Име и 
презиме на 
апликантот 

Универзитет Наслов на студиите/ 
Факултет  

просечна 
оценка 
(успех 
до.дип 
+успех м-
р) 

Студиска 
година 
во која 
сте 
запишани 

кредити странски 
јазици 

Дали е 
државјанин 
на РСМ 

Научно 
подрачје 

1 15-11503/1 
од 
29.10.2024 

Калтрина 
Исмаили 

Факултет за современи 
науки и технологи - 
Универзитет на 
Југоисточна Европа 

Компјутерски науки-
Софтверско 
инженерство 

10,00 2024-2025 240 англиски 
јазик 

да инженерство 
и технолошки 
науки 

2 онлине-
591481  

Димитар 
Пешевски 

Факултет за 
информатички науки и 
компјутерско 
инженерство, 
Универзитет „Св.Кирил 
и Методиј“-Скопје 

наука за податоци во 
компјутерски науки 

10,00 2024-2025 247 Англиски 
јазици 

да инженерство 
и технолошки 
науки 

3 онлине-
587732         

Меритон 
Ибраими 

Факултет природни 
математички науки , 
Универзитет Тетово 

Информатика-Развој 
на софтвер и 
апликации 

9,96 2024-2025 240 англиски 
јазик 

да Природно-
математички 
науки 

4 онлине -
588080  

Елира 
Абдурамани 

Природно математички 
факултет, Универзитет 
во Тетово 

Информатика-Развој 
на софтвер и 
апликации 

9,92 2024-2025 240 англиски 
јазик 

да Природно-
математички 
науки 



5 онлине-
591097  

Анила Нухиу Природно математички 
факултет, Универзитет 
во Тетово  

Информатика-Развој 
на софтвер и 
апликации 

9,92 2024-2025 240 
кредити 

Англиски 
јазик 

да Инженерство 
и технолошки 
науки 

6 15-11764/1  
од 
31.10.2024     

Бранкица 
Зафировска 

Природно математички 
факултет, Универзитет 
„Св.Кирил и Методиј“-
Скопје 

Биохемија и 
физиологија 

9,87 2024-2025 240 англиски 
јазик 

да Природно-
математички 
науки 

7 онлине -
588076 

Сазана 
Илази 

Природно математички 
факултет, Универзитет 
во Тетово 

Информатика-Развој 
на софтвер и 
апликации 

9,84 2024-2025 240 англиски 
јазик 

да Природно-
математички 
науки 

8 онлине-
581707 

Рејхане 
Идризи 

Природно математички 
факултет, Универзитет 
во Тетово 

Хемија-Хемиски науки 9,84 2024-2025 240 
кредити 

англиски 
јазик 

да Природно-
математички 
науки 

9 онлине -
587242     

Дилара 
Ракипи 

Природно математички 
факултет, Универзитет 
во Тетово 

Хемија-Хемиски науки 9,82 2024-2025 240 
кредити 

англиски 
јазик 

да Природно-
математички 
науки 

10 онлине  
595178  

Ана 
Плетварец 

Факултет за 
електротехника и 
информациски 
технологии, 
Универзитет „Св.Кирил 
и Методиј“-Скопје 

Применета 
математика  

9,80 2024-2025 240 англиски 
јазици 

да Природно-
математички 
науки 

11 онлине -
588570  

Ениса 
Мемеди 

Природно математички 
факултет, Универзитет 
во Тетово 

Хемија-Хемиски науки 9,78 2024-2025 240 англиски 
јазик 

да Природно-
математички 
науки 

12 онлине-
586899       

Емира Таири Природно математички 
факултет, Универзитет 
во Тетово 

Хемија-Хемиски науки 9,78 2024-2025 240 
кредити 

англиски 
јазик 

да Природно-
математички 
науки 

13 онлине-
586911          

Александар 
Костевски 

Природно- 
математички факултет, 
Универзитет „Св.Кирил 
и Методиј“-Скопје 

Применета 
математика -
математичко 
моделирање и 
оптимизација 

9,73 2024-2025 242 
кредити 

француски 
јазик 

да Природно-
математички 
науки 



14 15-12541/1 
од 
18.11.2024     

Елена 
Мирова 

Природно математички 
факултет, Универзитет 
„Св.Кирил и Методиј“ -
Скопје 

Молекуларна 
биологија 

9,70 2024-2025 240 Англиски 
јазици 

да Природно-
математички 
науки 

15 онлине-
595630  

 Џансел 
Буковец 

Факултет за 
информатички науки и 
компјутерско 
инженерство, 
Универзитет „Св.Кирил 
и Методиј“-Скопје 

Биоинформатика 9,64 2024-2025 240 Англиски 
јазици 

да инженерство 
и технолошки 
науки 

16 онлине- 
595559  

Беса 
Исмаили 

Градежен факултет, 
Универзитет „Св.Кирил 
и Методиј“-Скопје 

Градежништво, 
конструктивна насока 

9,58 2024-2025 180 Англиски 
јазици 

да инженерство 
и технолошки 
науки 

17 онлине 
595077    

Владимир 
Тодоровски 

Природно математички  
факултет, Универзитет 
„Св. Кирил и Методиј“- 
скопје 

Биохемија и 
физиологија 

9,58 2024-2025 240 англиски 
јазици 

да Природно-
математички 
науки 

18 онлине-
595606  

Војо 
Митревски  

Природно математички 
факултет, Универзитет 
„Св. Кирил и Методиј"-
Скопје  

Теориска физика 9,56 2024-2025 240 Англиски 
јазици 

да Природно-
математички 
науки 

19 15-12415/1 
од 
15.11.2024   

Марија 
Шамбевска 

Природно математички 
факултет, Универзитет 
„Св.Кирил и Методиј"-
Скопје  

Хемија 9,49 2024-2025 240 Англиски 
јазици 

да Природно-
математички 
науки 

20 15-12435/1 
од 
14.11.2024       

Ангела 
Ристовска 

Природно математички 
факултет, Универзитет 
„Св.Кирил и Методиј"- 
Скопје  

Хемија 9,45 2024-2025 240 Англиски 
јазици 

да Природно-
математички 
науки 

21 онлине-
593490  

Катерина 
Стојкоска 

Технички факултет, 
Универзитет 
„Св.Климент 
Охридски“-Битола 

Графичко 
инженерство и дизајн 

9,38 2024-2025 240 Англиски 
јазици 

да инженерство 
и технолошки 
науки 



22 онлине- 
591336  

Емилија 
Стојанова 

Градежен факултет, 
Универзитет „Св.Кирил 
и Методиј“-Скопје 

Градежништво, 
конструктивна насока 

9,36 2024-2025 180 германски 
јазик 

да инженерство 
и технолошки 
науки 

23 15-12104/1 
од 
08.11.2024      

Димитар 
Аполески 

Природно-математички 
факултет, Универзитет 
„Св.Кирил и Методиј“-
Скопје 

Хемија 9,35 2024-2025 240 англиски 
јазик 

да Природно-
математички 
науки 

24 омлине-
595538  

Благица 
Попова 

Градежен факултет, 
Универзитет „Св.Кирил 
и Методиј“-Скопје 

Геодезија 9,29 2024-2025 180 Англиски 
јазици 

да инженерство 
и технолошки 
науки 

25 онлине- 
595528  

Илина  
Трајковска 

Градежен факултет, 
Универзитет „Св.Кирил 
и Методиј“-Скопје 

Градежништво,констр
уктина насока 

9,19 2024-2025 180 Англиски 
јазици 

да инженерство 
и технолошки 
науки 

26 онлине-
579644       

Павле 
Поленаковиќ 

Машински факултет, 
Универзитет „Св.Кирил 
и Методиј"-Скопје  

Индустринско 
инженерство и 
менаџмент 

9,18 2024-2025 240  Англиски 
јазик 

да инженерство 
и технолошки 
науки 

27 15-11698/1 
од 
31.10.2024        

Јасминка 
Ржаникоска 

Природно математички 
факултет, Универзитет 
„Св. Кирил и Методиј“-
Скопје 

Физика на атмосфера-
метеорологија 

9,11 2024-2025 261 англиски 
јазик 

да Природно-
математички 
науки 

28 онлине-
593170  

Марија 
Аранѓеловск
а 

Градежен факултет, 
Универзитет „Св.Кирил 
и Методиј“-Скопје 

Градежништво,констр
уктивна насока 

9,08 2024-2025 180 Англиски 
јазици 

да инженерство 
и технолошки 
науки 

29 онлине-
576307   

Катерина 
Трајчевска  

Факултет за 
информатички и 
комуникациски 
технологии, 
Универзитет 
„Св.Климент Охридски“ 
Битола 

Информатички науки 
и комуникациско 
инженерство-
пресметковно  
инженерство 

9,00 2024-2025 240 англиски 
јазик 

да инженерство 
и технолошки 
науки 

30 онлине-
590089 

Мери Кокиќ Факултет за 
информатички науки и 
компјутерско 
инженерство, 

Биоинформатика 8,91 2024-2025 240  Англиски 
јазик 

да Инженерство 
и технолошки 
науки 



Универзитет „Св.Кирил 
и Методиј“-Скопје 

31 онлине-
590754 

Катерина 
Начева 

Градежен факултет, 
Универзитет „Св.Кирил 
и Методиј“-Скопје 

Градежништво, 
конструктивна насока 

8,89 2024-2025 180  Англиски 
јазик 

да инженерство 
и технолошки 
науки 

32 онлине 
594913     

Андријана 
Арсовска 

Градежен факултет,  
Универзитет „Св.Кирил 
и Методиј“-Скопје 

Градежништво 
конструктивна насока 

8,89 2024-2025 186 англиски 
јазици 

да инженерство 
и технолошки 
науки 

33 онлине-
586963      

Калина 
Димовска 

Факултет за 
информатички науки и 
компјутерско 
инженерство, 
Универзитет „Св. 
Кирил и Методиј“, 
Скопје 

Статистика и 
аналитика на 
податоци 

8,84 2024-2025 181  англиски 
јазик 

да инженерство 
и технолошки 
науки 

34 онлине-
586964       

Веселина 
Јованоска 

Градежен факултет, 
Универзитет „Св.Кирил 
и Методиј“-Скопје 

Геотехничко 
инженерство 

8,82 2024-2025 180  англиски 
јазик 

да инженерство 
и технолошки 
науки 

35 онлине-
586924      

Деспина 
Војноска 

Градежен факултет, 
Универзитет „Св.Кирил 
и Методиј“-Скопје 

Геотехничко 
инженерство 

8,74 2024-2025 180  англиски 
јазик 

да инженерство 
и технолошки 
науки 

36 15-
112247/1 
од 
12.11.2024 

Сара 
Велеска 

Природно-математички 
факултет, Универзитет 
„Св.Кирил и Методиј“-
Скопје 

Генетика 8,66 2024-2025 240 Англиски 
јазици 

да Природно-
математички 
науки 

37 15-11396/1  
од 
28.10.2024    

Љупчо 
Јаќовски 

Факултет за 
компјутерска техника и 
информатика, 
Универзитет Американ 
Колеџ-Скопје 

Софтверско 
инженерство 

8,65 2024-2025 187 англиски 
јазик 

да инженерство 
и технолошки 
науки 



 


